

交通建设项目中标候选人公示

广佛高速公路沿线各管理区房屋维修工程施工 [项目编号: JG2025-3406] 的评标工作已经完成, 评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示 (具体时间详见广州公共资源交易中心网站, 公示期三日), 具体如下:

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	石家庄一建建设集团有限公司	广西建工第一建筑工程集团有限公司	汕头市潮阳第一建安总公司
投标价 (万元)	310.4489	310.3420	310.0231
项目负责人姓名及资格证书编号	见附件	见附件	见附件
使用信用等级分值情况	该项目不使用信用等级	该项目不使用信用等级	该项目不使用信用等级
计划工期	90 日历天	90 日历天	90 日历天
质量要求	标段工程交工验收的质量评定: 合格; 竣工验收的质量评定 (如有): 合格	标段工程交工验收的质量评定: 合格; 竣工验收的质量评定 (如有): 合格	标段工程交工验收的质量评定: 合格; 竣工验收的质量评定 (如有): 合格
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度, 确保项目建设期内无安全生产责任事故发生 (零伤亡)	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度, 确保项目建设期内无安全生产责任事故发生 (零伤亡)	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度, 确保项目建设期内无安全生产责任事故发生 (零伤亡)

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定, 投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的, 应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复, 作出答复前, 应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的, 应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书, 向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门 (招标人全称): 广佛高速公路有限公司

联系地址: 广州市白云区城西沙贝康园路 161 号

联系人: 李先生

联系电话: 020-36125168 转 3677

监督部门: 广佛高速公路有限公司党群监审 (人力) 部

联系地址: 广州市白云区城西沙贝钟村康园路 161 号

联系电话: 020-36125168-3266

公示日期: 2025 年 8 月 19 日

附件 1: 中标候选人承诺的主要人员信息

中标候选人		第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称		石家庄一建建设集团有限公司	广西建工第一建筑工程集团有限公司	汕头市潮阳第一建安总公司
项目负责人	姓名	史惠芳	薛忠辉	佟祥贵
	职称	工业与民用建筑高级工程师	土木工程工程师	工民建工程师
	职称证书编号	0149019	GX22022001741	001052
	职称证书颁发时间	2009 年 12 月 07 日	2022 年 01 月 05 日	2001 年 9 月 30 日
	职称证书颁发部门	河北省职称改革领导小组办公室	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅	中国航空工第二集团公司
	资格证书编号	冀 1132009200906993	桂 1452020202201528	粤 1232006200700432
	资格证书颁发时间	2009 年 07 月 08 日	2022 年 9 月 26 日	2007 年 10 月 10 日
	资格证书部门	中华人民共和国住房和城乡建设部	中华人民共和国住房和城乡建设部	中华人民共和国住房和城乡建设部
	安全生产证书编号	冀建安 B(2023)0227167	桂建安 B(2022)0006170	粤建安 B(2018)0004057
	安全生产证书颁发时间	2023 年 01 月 10 日	2022 年 12 月 30 日	2024 年 3 月 7 日
	安全生产证书颁发部门	河北省住房和城乡建设厅	广西壮族自治区住房和城乡建设厅	广东省住房和城乡建设厅
	个人业绩	1. 东麟府项目珍珠半岛 A-01-18 地块建安工程	1. 教学楼项目建安工程设计施工总承包(EPC) 2. 清远职业技术学院公共实训中心及配套项目	1. 彼岸花园一期 1 栋住宅楼; 2 栋住宅楼; 3 栋住宅楼; 4 栋商业、住宅楼; 5 栋商业、住宅楼; 6 栋商业楼; 7 栋商业楼; 8 栋门楼; 9 栋地下室 2. 彼岸花园三期 1 栋商业、住宅楼, 2 栋地下室

项目 总工	姓名	王者媛	颜昌平	林恩博
	职称	建筑工程高级工程师	土木工程高级工程师	建筑工程高级工程师
	职称证书编号	0331664	1500430	2200101155309
	职称证书颁发时间	2013年12月10日	2016年12月31日	2022年9月13日
	职称证书颁发部门	河北省职称改革领导小组办公室	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅	广东省人力资源和社会保障厅
	安全生产证书编号	冀建安B(2023)0221310	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅	粤建安B(2014)(0002684
	安全生产证书颁发时间	2023年11月13日	2023年1月1日	2023年2月23日
	安全生产证书颁发部门	河北省住房和城乡建设厅	广西壮族自治区住房和城乡建设厅	广东省住房和城乡建设厅
	个人业绩	1. 临西县养老服务中心老官寨养老院勘察-设计-施工EPC工程总承包 2. 平乡县第四小学建设项目	1. 深航总部东区员工周转宿舍(B19、B20)	1. 中新广州知识城天韵住宅项目1B期自编11#、12#、13#、14#、22#、23#、24#、25#、26#、27#总承包工程 2. 佛山市里水镇洲村土建水电总承包工程

附件 2: 中标候选人的投标业绩情况

第一中标候选人	石家庄一建建设集团有限公司	1. 临淄至临沂高速公路房建工程施工五标段
第二中标候选人	广西建工第一建筑工程集团有限公司	1. 广州机场高速白云服务区(东区)施工总承包
第三中标候选人	汕头市潮阳第一建安总公司	1. 广惠高速公路博罗中心站办公生活设施改扩建工程施工 2. 深圳至岑溪高速公路中山新隆至江门龙湾段改扩建工程房建工程施工

附件 3: 被否决投标的相关情况

序号	单位名称	否决依据	否决原因
1	广东西南建设集团有限公司	招标文件评标办法第 2.1.1、2.1.3 款第(1)项	投标文件未按规定格式填写(授权委托书未填写法定代表人身份证号码)
2	广西贵港建设集团有限公司	招标文件评标办法第 2.1.2 款第(6)项	项目经理资格不符合招标文件规定(职称证专业不符合资格审查条件(项目经理和项目总工最低要求))

附件 4: 资格能力条件

中标候选人	单位名称	资质	财务	业绩	信誉	人员
第一中标候选人	石家庄一建建设集团有限公司	满足	满足	详见附件 2	满足	详见附件 1
第二中标候选人	广西建工第一建筑工程集团有限公司	满足	满足	详见附件 2	满足	详见附件 1
第三中标候选人	汕头市潮阳第一建安总公司	满足	满足	详见附件 2	满足	详见附件 1

附件 5: 信用等级使用情况

序号	单位名称	信用等级/年份	是否使用	第几次使用	备注
1	/	/	/	/	/

单位名称: /

序号	招标人名称	标段(标类)名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级(AA/A)	备注
1	/	/	/	/	/